
Datenblatt

Fülleinrichtung für Abscheider, Kunststoff

Artikelinformationen
Artikelnummer: 915800
GTIN: 4026092024973
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Fülleinrichtung für Abscheideanlagen inklusive freiem Auslauf nach DIN 1988, zum Anschluss an Füll- und Spülanschlussstutzen der Abscheide-
anlage, mit zwei Rohrschellen und einer Befestigungseinheit sowie Rohrdurchführungsdichtung DN 50 (DA 63 mm).
Anschluss: R 1 (Innengewinde)

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Kunststoff

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,41 kg
2,22 kg
1020 mm
290 mm
205 mm

10.12.2025 1


