

Datenblatt

Fülleinrichtung für Abscheider, Kunststoff



Artikelinformationen

Artikelnummer: 915800
GTIN: 4026092024973
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung

Fülleinrichtung für Abscheideanlagen inklusive freiem Auslauf nach DIN 1988, zum Anschluss an Füll- und Spülanschlussstutzen der Abscheideanlage, mit zwei Rohrschellen und einer Befestigungseinheit sowie Rohrdurchführungsdichtung DN 50 (DA 63 mm).
Anschluss: R 1 (Innengewinde)

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff

Abmessungen

Gewicht netto	1,41 kg
Gewicht brutto	2,22 kg
Verpackungsmaß Länge	1020 mm
Verpackungsmaß Breite	290 mm
Verpackungsmaß Höhe	205 mm